
Zajímá vás více informací z oblasti zpětného sběru pneumatik? 
Navštivte naše webové stránky www.eltma.cz 

Pneumatika je velice vděčná trvalka! V přírodě 
vydrží až 100 let, asi jako dub, smrk, nebo hloh. 
Oproti těmto stromům ovšem přináší také 
riziko znečištění prostředí i vody. Proto vám 
přinášíme lepší a zdravější řešení, jak se zbavit 
staré pneumatiky.

100 let
Pneumatika
vydrží v přírodě až

Cena za recyklaci pneumatiky byla uhrazena při jejím nákupu, 
takže nic platit nebudete. VŠE JE ZDARMA!

Najděte si nejbližší pneuservis, prodejnu pneumatik nebo 
jiné sběrné místo sítě ELTMA. Mapu sběrných míst najdete 
na našem webu.

Staré pneumatiky odvezte na sběrné místo.

Poděkujte si za ochranu životního prostředí.



Více informací najdete
    na našem webu www.eltma.cz

Kdo jsme?
Jsme nezisková společnost s ručením omezeným ELT Management 
Company Czech Republic (Eltma) a provozujeme kolektivní systém, který 
umožňuje firmám plnění povinností zpětného odběru pneumatik v České 
republice. Naší ambicí je poskytnout inovativní platformu výrobcům 
i dovozcům pneumatik pro plnění jejich zákonných povinností.

Co děláme?
Organizujeme svoz a zpracování pneumatik k vybraným zpracovatelům, 
kde dochází k ekologické likvidaci. Posilujeme vzájemně prospěšnou 
spolupráci mezi výrobci, obcemi, zpracovateli, prodejci a dalšími subjekty 
zapojenými do nakládání s odpadními pneumatikami. Jsme členy 
Evropské asociace výrobců pneumatik a zpracovatelů pryže (ETRMA), 
RHK Brno, Svazu průmyslu a dopravy ČR a Platformy zainteresovaných 
stran CSR při MPO.


